

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ....ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ สวนสาธารณะหนองบวบกอน หมู่ที่ 13 ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย  
ขนาด 8.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....เทศบาลตำบลเวียงชัย.....

3. วงเงินงบประมาณ ..... 764,000... บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ สวนสาธารณะหนองบวบกอน หมู่ที่ 13 ตำบลเวียงชัย  
อำเภอเวียงชัย ขนาด 8.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย.....

5. ราคากลางงานก่อสร้างคำนวณ ณ วันที่ **๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๗** .....เป็นเงิน ..... 867,859.27 . .บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 .....แบบสรุปราคากลางตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย.....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายเชิดเกียรติ ประมูล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2. นายยุทธนา ไชยยะ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
7.3. นายพฤษ์ธินกฤต แดงฟู	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียงชัย ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะหนองบวบบอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย

คำนวณราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	หมวดงานอาคาร	867,859.27	
2	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	867,859.27	
	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์	
	ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

( นายธิตติพงศ์ ประมูลวงศ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเชิดเกียรติ ประมูล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายยุทธนา ไชยยะ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายเลิศพงศ์ อภิจิราวัฒน์ )

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงชัย

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพฤษธรณกฤต แดงฟู )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายเนตร ยาวิชัย )

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงชัย

ลงชื่อ.....ตรวจ

( นางสาวนฤมล เกรนิยม )

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายธนกฤต ปัญญาพฤษ )

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงชัย

ลงชื่อ.....ตรวจ

( นางบุษลิน ประมูล )

ผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียงชัย ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะหนองบวบกบอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย

คำนวณราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	รวมหมวดงานโครงสร้าง	447,589.24	1.3083	585,581.00	
2	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	177,194.90	1.3083	231,824.08	
3	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า	37,036.00	1.3083	48,454.19	
4	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมต้นทุนค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	661,820.14			
	ค่างานก่อสร้าง			867,859.27	
	ราคากลางค่างานก่อสร้าง			867,859.27	
	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์			
ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร		เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

( นายสุติพงษ์ ประมูลวงศ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายยุทธนา ไชยยะ )

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพศุตชนกฤต แดงฟู )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ตรวจ

( นางสาวณัฐล เกรนิยม )

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

( นางเพ็ญ ปรหมณี )

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเชิดเกียรติ ประมูล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายเลิศพงษ์ อภิจักรานันท์ )

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงชัย

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายเนตร ยาวิชัย )

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงชัย

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายธนกรุต ปัญญาพุก )

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงชัย

ศูนย์โครงการ / งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนสาธารณะของวากบอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย

คํานวณราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

หน้า : ๒๓

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	ยอดรวม		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	หน่วย		ราคา/หน่วย	หน่วย		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		
-	กล่อง 2"x2" ทน 2.3 มม.	3.00	ท่อน	596.00		1,788.00				1,788.00		
-	กล่อง 1"x2" ทน 2.3 มม.	17.50	ท่อน	378.00		6,615.00				6,615.00		
-	เหล็กกล่องเวียบ มอก. ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. 7.01 กก./ม. +-	54.81	ท่อน	1,151.00		63,086.31				63,086.31		
-	ค่าแรงงาน	2305.31	กก.				12.00		27,663.72	27,663.72		
-	เหล็กกล่องเวียบ มอก. ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. 3.34 กก./ม.	10.44	ท่อน	579.00		6,044.76				6,044.76		
-	ค่าแรงงาน	209.22	กก.				12.00		2,510.61	2,510.61		
-	เหล็กทเหล็ก ขนาด 300x300x9 มม.	12.00	แผ่น	159.00		1,908.00				1,908.00		
-	J-BOL TS DIA 12 mm. ระยะฝัง L=400 มม.	32.00	ตัว	62.00		1,984.00				1,984.00		
-	R812 มม.	57.25	กก.	24.78		1,418.65	3.60		206.10	1,624.75		
-	เกลียวเร่ง 12 มม.	8.00	ตัว	330.00		2,640.00			-	2,640.00		
รวมหมวดงานโครงสร้าง						344,409.86			103,179.38	447,589.24		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม					-			-	-		
-	งานหลังคา					-			-	-		
-	หลังคา 1. หลังคาปูนด้วยแผ่นเหล็กที่เคลือบ สอนมาตรฐาน	293.44	ตร.ม.	220.00		64,556.80	70.00		20,540.80	85,097.60		
-	ความหนาเหล็กไม่น้อยกว่า 0.35 มม.									-		
-	ครอบจั่ว	22.40	เมตร	135.00		3,024.00	50.00		1,120.00	4,144.00		
-	ครอบสัน	23.40	เมตร	135.00		3,159.00	50.00		1,170.00	4,329.00		
-	สกรู	626.00	ตัว	2.00		1,252.00	-		-	1,252.00		
-	ผิวพื้น 1. พื้นคอนกรีตขัดเรียบ	360.00	ตร.ม.	129.31		46,551.60	64.00		23,040.00	69,591.60		
-	ยาบ	38.40	ตร.ม.	94.63		3,633.79	87.00		3,340.80	6,974.59		
-	งานสี					-			-	-		
-	สีน้ำพลาสติก	38.40	ตร.ม.	39.27		1,507.96	34.00		1,305.60	2,813.56		
-	สีเคลือบทับน้ำและรองพื้นกันสนิม	55.00	ตร.ม.	19.41		1,067.55	35.00		1,925.00	2,992.55		
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม						124,752.70			52,442.20	177,194.90		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	ยอดรวม		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		ค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน		
3 หมวดงานระบบไฟฟ้า												
-	1. ตู้โหมटเต็นตอร์ 6 ช่อง (พร้อมลูกย่อย)	1.00	ชุด	2,000.00		2,000.00	900.00		900.00	2,900.00		
-	2. สาย TH-W 1*10 (เขียว)	10.00	เมตร	40.00		400.00	16.00		160.00	560.00		
-	3. แท่งกรวด ขนาด 2.4 ม	1.00	แท่ง	370.00		370.00	-		-	370.00		
-	4. ชุดโคมไฟโคมเบย์ LED 150w	3.00	ชุด	2,190.00		6,570.00	650.00		1,950.00	8,520.00		
-	5. ชุดโคมไฟ T8 18w	12.00	ชุด	167.00		2,004.00	135.00		1,620.00	3,624.00		
-	6. สายไฟ THW 1*1.5	4.00	ม้วน	763.00		3,052.00	500.00		2,000.00	5,052.00		
-	7. สายไฟ THW 1*2.5	3.00	ม้วน	1,198.00		3,594.00	700.00		2,100.00	5,694.00		
-	8. ชุดเส้ารับกรวดคู่ (พร้อมหน้ากาก)	3.00	ชุด	160.00		480.00	80.00		240.00	720.00		
-	9. ชุดลัดขั้ว ( พร้อมหน้ากาก ) = 6 ชุด	6.00	ชุด	70.00		420.00	80.00		480.00	900.00		
-	10. ท่อ EMT ½	30.00	เส้น	108.00		3,240.00	66.00		1,980.00	5,220.00		
-	11. ท่อ EMT ¾	10.00	เส้น	157.00		1,570.00	66.00		660.00	2,230.00		
-	12. แกล้มอ่อน ½	100.00	ตัว	2.00		200.00	-		-	200.00		
-	13. แกล้มอ่อน ¾	30.00	ตัว	2.00		60.00	-		-	60.00		
-	14. คอนเนคเตอร์ ½	40.00	ตัว	6.00		240.00	-		-	240.00		
-	15. คอนเนคเตอร์ ¾	15.00	ตัว	10.00		150.00	-		-	150.00		
-	16. ข้อต่อตรง ½	30.00	ตัว	4.00		120.00	-		-	120.00		
-	17. ข้อต่อตรง ¾	15.00	ตัว	4.00		60.00	-		-	60.00		
-	18. สกรูร็อบ็อกซ์ 4*4	10.00	ตัว	9.00		90.00	-		-	90.00		
-	19. สกรูร็อบ็อกซ์ 2*4	5.00	ตัว	7.00		35.00	-		-	35.00		
-	20. F.S บ็อกซ์ ( Fs ) 4*4	2.00	ตัว	97.00		194.00	-		-	194.00		
-	21. F.S บ็อกซ์ ( Fsc ) 4*4	1.00	ตัว	97.00		97.00	-		-	97.00		
รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า						24,946.00			12,090.00	37,036.00		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียงชัย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงชัย

โครงการ ก่อสร้างป้ายโครง ทุย

0

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

เทศบาลตำบลเวียงชัย

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	1,580.32	1.3091	2,068.80	
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ป้ายโครงการขนาด 0.80 X 1.20 ม.				( ป้ายเหล็ก จำนวน 1 ป้าย )
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,068.80	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,000.00	
ตัวอักษร		สองพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่		เมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร	

1

[illegible]